
Uchwała Nr VII/58/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 maja 2015 r. 
 

w sprawie przyznania dotacji w roku 2015 na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Powiatu Drawskiego  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm. ), 
art. 77 oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1546 ) oraz w związku z §14 Uchwały Nr 
XXVI/256/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 7 grudnia 2012r. w sprawie  
ustalenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na 
obszarze powiatu drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z dnia 6 lutego 
2013r. poz. 671)  Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyznaje się dotację w roku 2015 na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na 
obszarze powiatu drawskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Mikołajczyk 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/58/2015  
Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 maja 2015 r. 

Lp. 
Nazwa podmiotu 

otrzymuj ącego dotację 
Rodzaj prac lub robót budowlanych 

przy obiekcie zabytkowym 

Numer z 
rejestru 

zabytków 

Kwota dotacji 
przyznana z 

budżetu powiatu 

1. 

Rzymskokatolicka Parafia 
pw. Chrystusa Króla 

w Suliszewie 
Suliszewo 71  

78-500 Drawsko Pomorskie 

Remont Kościoła Parafialnego 
pw. Chrystusa Króla w Suliszewie 

(zabezpieczenie substancji zabytku - 
zabezpieczenie i odnowienie pokrycia 
dachowego, więźby dachowej i stropu 

kościoła zgodnie z projektem 
budowlanym i kosztorysem). 

A 225 12.000zł 

2. 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Matki Bożej 

Różańcowej 
Siemczyno 68 

78-500 Czaplinek 

Remont dachu kościoła wraz 
z niezbędnymi pracami 

konserwatorskimi i wymianą instalacji 
odgromowej Kościoła Parafialnego pw. 

Matki Bożej Różańcowej 
w Siemczynie - Etap II Zakup 

materiałów budowlanych. 

A 649 8.000zł 

3. 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Zmartwychwstania Pana 
Naszego Jezusa Chrystusa 

ul. Obr. Westerplatte 35 78-
500 Drawsko Pomorskie 

Wykonanie projektu budowlanego 
wymiany pokrycia dachowego kościoła 

w Drawsku Pom. 
z dachówki karpiówki ułożonej 

w rybią łuskę na dachach prezbiterium, 
korpusu nawowego, zakrystii, aneksu 
północnego i ganku południowego, 

przeprowadzenie analizy efektywności 
działania systemu rynien i rur 

spustowych, opracowanie programów 
prac konserwatorskich dla lica murów 

zewnętrznych, polichromii 
wewnętrznych, opracowanie 

ekspertyzy technicznej. 

A 3 2.000zł 

4. 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Pawła Apostoła 

ul. Dworcowa 5 
78-500 Drawsko Pomorskie 

Remont wieży kościoła filialnego 
pw. MB Królowej Polski 
 w Mielenku Drawskim. 

A 224 18.000zł 

 


